МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

«01» сентября 2021г. с.Крутояр № 147/13

«О порядке доступа законных представителей обучающихся в пищеблок
МБОУ «Крутоярская СОШ»

С целью повышения эффективности системы контроля качества питания в
МБОУ «Крутоярская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию «Родительского контроля
качества питания» директора школы Похабову Ирину Ивановну.

2. Утвердить Положение о порядке доступа законных представителей
обучающихся в пищеблок МБОУ «Крутоярская СОШ».

3. Утвердить положение о родительском контроле организации горячего
питания обучающихся.

4. Утвердить план работы комиссии.

5. Классным руководителям 1-11 классов ознакомить родителей с приказом
создании комиссии «Родительского контроля за качеством питания».

6. Заместителю директора по ВР Поляковой Марине Леонидовне -
ответственной за организацию своевременно разместить информацию на
сайт.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.